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KV 24.05.2021 § 35 Valtuutettu Haatajan aloite: 

 
"Limingan kunnan taiteen ja kulttuurin edistäminen on parantunut viime 
vuosina. Limingan kuntaan perustettiin Prosenttitaidetyöryhmä vuonna 
2018 kuntalaisaloitteen ansiosta. Nykyisin ryhmän nimi on 
Kulttuurinkehittämistyöryhmä. Seuraava luonnollinen askel on laatia 
kulttuuristrategia. 
  

 Kulttuuristrategian tavoitteena olisi edistää monipuolisesti 
kulttuuritoiminnan toimintaedellytyksiä Limingassa. Kulttuurilla ja taiteella 
voidaan monin tavoin rikastuttaa ihmisten elämää ja yhteisöjen toimintaa. 
Kulttuuria ja taidetta edistämällä voidaan vaikuttaa mm. kunnan 
asukkaiden hyvinvointiin ja osallisuuteen sekä kunnan elinvoimaisuuteen. 
  

 Strategian laatimiseen on hyvä saada mukaan kaikki kunnan 
kulttuuritoimijoiden, yhteisöjen, kuvataiteen, teatterin, musiikin ja 
sanataiteen edustajat. Strategiassa voitaisiin ottaa kantaa esimerkiksi 
kulttuurin saavutettavuuteen, kulttuurialojen ammattilaisten 
toimintaedellytyksiin sekä kulttuuri- ja taidekasvatukseen. 
 

 Muut kunnat ja kaupungit ovat jo laatineet vastaavia kulttuuristrategioita, 
koska 1.3.2019 on tullut voimaan laki kuntien kulttuuritoiminnasta, joka 
säätelee kulttuuripalvelujen järjestämistä. 
  

 Taiteen ja kulttuurin merkitys on kuntalaisille suuri. Kulttuuripalveluja 
arvostetaan, niitä käytetään paljon ja niihin halutaan panostaa." 

 
 
Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
Valmistelija Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Janne Nevala, p. 050 318 2043, 

janne.nevala@liminka.fi  
 
 Vastaus valtuustoaloitteeseen:  

Liminka on perinteikäs kulttuuripitäjä, jossa on useita kulttuurihistoriallisesti 
merkittäviä kohteita ja valtakunnallisestikin tunnettuja taiteilijoita. Kuntaan 
on juuri remontoitu korkealuokkainen kulttuuritila Heikki Sarvela-Sali. 
Suunnitteilla on myös Vilho Lampi-kulttuurikeskus, jonka yhteyteen tulisi 
kaivattuja kokoontumis- ja harrastetiloja kuntalaisille. 

 
 Kuntaorganisaation muuttuessa kulttuuripalveluilla on yhä keskeisempi 

rooli kunnan vetovoiman ja kuntalaisten viihtyvyyden ja hyvinvoinnin 
kannalta. Kunnille osoitettavan valtionavun yhtenä mittarina on HYTE-
kerroin, jonka yksi indikaattoreista on se, kuinka ”Kunta madaltaa 
kulttuuriin osallistumisen kynnystä.” 

 
 Kuten aloitteessa todetaan, taiteen ja kulttuurin merkitys kuntalaisille on 

suuri. Samalla on todettava, että kaikkia kulttuurin ja taiteen kuntalaisille ja 
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Limingan kunnalle tarjoamia mahdollisuuksia, ei ole vielä kyetty parhaalla 
mahdollisella tavalla hyödyntämään.  

 
 Kuntalaisia ja eri alojen asiantuntijoita kuulemalla toteutettu 

kulttuuristrategia antaa mahdollisuuksia kehittää pitkäjänteisesti ja 
suunnitelmallisesti kunnan merkittävää veto- ja pitovoimatekijää. Samalla 
on syytä selvittää, kuinka kunnan kulttuuritilat ja -toiminnat lisäisivät 
parhaalla mahdollisella tavalla kuntalaisten ja kulttuurin ammattilaisten 
osallistumismahdollisuuksia.  

 
 Liminka on yksi OULU2026-kulttuuripääkaupunkihankkeen jäsenkunnista, 

mikä tarjoaa kunnalle mahdollisuuksia myös kansainväliseen näkyvyyteen.  
 
 Kunnassa toimii Kulttuurinkehittämistyöryhmä, jonka tehtäväksi 

kulttuuristrategian laatiminen luontevasti sopii.  
 
 
 
 
 


